EANCAS <> VILARINHO DO BAIRRO

IDA  Ancas -> Vilarinho do Bairro
Dias Uteis
B
Ancas 08:20
Amoreira da Gandara 08:28
Pedralva (Centro) 08:47
Vilarino do Bairro 08:55
Vilarinho do Bairro - Escolas 08:59

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho| PE - Periodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sébado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023
Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31

Al
I

BUSWAY

REGIAO DE AVEIRO



EARIEIRO <> VILARINHO DO BAIRRO \"
| &
S
BUsSWAY
IDA  Arieiro -> Vilarinho do Bairro REGIRo DE AVEIRO

Dias Uteis
 eoc] e |
Bemposta 08:30
Samel 08:32
Vendas de Samel 08:35
Quinta do Perdigao 08:38
Chipar de Baixo 08:39
Chipar de Cima 08:41
Poutena - EM 334 08:43

Poutena - Largo Nossa Senhora da Piedade 08:45
Torres 08:48

Torres - EM 334 08:50

Pedreira de Vilarinho - EM 334 08:53
Pedreira de Vilarinho 08:54
Vilarinho do Bairro - Escolas 09:00

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho| PE - Periodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sébado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31



EANADIA <> CORGO DE BAIXO

IDA  Anadia -> Corgo de Baixo

Anadia - Escolas

Anadia - Avenida Engenheiro Tavares da Silva

Anadia - Avenida das Laranjeiras

Arcos
Famalicdo
Alféolas
Colorobbia
Pereiro

Neves do Pinheiro
Avelds de Cima
Séo Pedro

Sdo Pedro 2
Candieira
Figueira
Boialvo
Pardieiro

Corgo de Baixo

Dias Uteis

17:05
17:07
17:09
17:11
17:13
17:16
17:17
17:19
17:21
17:24
17:25
17:26
17:29
17:32
17:39
17:44
17:47

4° feiras
(DU)

13:40
13:44
13:46
13:48
13:50
13:51
13:54
13:55
13:58
13:59
14:00

14:10
14:12
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:24
14:25
14:28
14:29
14:30
14:33
14:36
14:42
14:47
14:50

VOLTAR Corgo de Baixo -> Anadia

PR
Pi
PR
Pi
Pi
PR

Corgo de Baixo
Boialvo
Candieira

Sdo Pedro
Alféolas

Anadia - Escolas

Al
I

BUSWAY

REGIAO DE AVEIRO

Dias Uteis

07:30
07:35
07:45
07:58

07:40
07:50
08:00
08:13
08:23

Legenda: A - Anual | C - de Setembro aJunho| PE - Periodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sdbado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31



ANADIA <> POVOA DO GAGO s

>
IDA  Anadia -> Pévoa do Gago VOLTA Ppévoa do Gago -> Anadia Busway,
27,32, 5% e 6° 42 feiras . .
feiras (DU) (DU) Dias Uteis
I TN T o |

Anadia - Escolas 17:30 17:55 14:10 - Pévoa do Gago 07:25
Anadia 17:33  17:58 14:13 - Canelas 07:29
Vila Nova de Monsarros - - - Ferreirinhos 07:34
Moita 17:38 18:05 14:18 17:34 Canelas 07:40
Vale de Avim 17:43 - 14:23  17:39 Ferreiros - Centro 07:49
Moita 17:47 14:27 17:43 Ferreiros 07:50
Vale de Boi 17:51 14:31  17:47 Vale de Boi 07:52
Ferreirinhos 18:06 - 14:46  18:02 Vale de Avim 2 07:56
Pévoa do Gago 18:15 - 14:54 18:10 Vale de Avim 07:57

| * |Ligagdo alinha 58 Moita 08:02

Moita 2 08:03
Anadia - Avenida das Laranjeiras 08:07
Anadia - Escolas 08:12

Legenda: A - Anual | C-de Setembro a Junho| PE - Perfodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sdbado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31



EANADIA <> VILA NOVA DE MONSARROS

IDA Anadia -> Vila Nova de Monsarros

Anadia - Escolas

Anadia - Avenida Engenheiro Tavares da Silva
Anadia - Avenida das Laranjeiras

Monsarros

Vila Nova de Monsarros

Rua dos Casais

Rua do Centro Cultural - Pogo

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho| PE - Periodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sébado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31

27,32, 5%2e6? 42 feiras
feiras (DU) (DU)
17:05 14:10 17:15
17:06 1411 17:16
17:08 1413 1718
17:14 14:19 17:24
17:18 14:23 17:28
17:19 14:24  17:29
17:20 14:25 | 17:30*
*

VOLTA Vila Nova de Monsarros -> Anadia

Rua do Centro Cultural - Pogo

Rua dos Casais

Vila Nova de Monsarros

Monsarros

Anadia - Avenida das Laranjeiras

Anadia - Avenida Engenheiro Tavares da Silva
Anadia - Escolas

Ligacdo a linha 57

Dias Uteis

07:32
07:32
07:33
07:37
07:41
07:43
07:45

08:05
08:05
08:06
08:10
08:15
08:17
08:20

Al
DS

BUSWAY

REGIAO DE AVEIRO



EANADIA <> SAMEL Al
>

. BUsSWAY
IDA Anadia-> Samel REGIAG DE AVEIRO

Dias 4*feiras

Uteis (DU)
e | e

Anadia - Escolas 17:45 14:10
Mogofores 17:55 14:20
Amoreira da Gandara 18:08 14:33
Couvelha 18:16 14:41
Samel 18:25 14:50

VOLTA Samel -> Anadia
Dias Uteis
 erocl e ee |

Samel 07:20 -

Couvelha 07:27 -
Amoreira da Gandara - 08:00
Mogofores 07:45 08:13
Anadia - Escolas 07:55 08:25

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho| PE - Periodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sdbado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31



m CURIA <> VILARINHO DO BAIRRO

IDA  Curia -> Vilarinho do bairro

Dias Uteis

Tamengos 08:30

Curia - Largo Doutor Luis Navega 08:32
Mata - Curia 08:35

Horta 08:39

Pévoa do Gargdo 08:44

Casal do Bolho 08:47

Bolho 08:50
Venda Nova 08:51
Pedreira de Vilarinho 08:55

Vilarinho do Bairro - Escolas 09:00

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho| PE - Periodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sdbado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31

VOLTA Vilarinhdo do Bairro -> Curia

Vilarinho do Bairro - Escolas
Melada

Moinho Maio

Banhos

Azenha

Bemposta

Samel

Vendas de Samel

Quinta do Perdigdo

Chipar de Baixo

Chipar de Cima

Poutena - EM 334

Poutena - Largo Nossa Senhora da Piedade
Torres

Torres - EM 334

Pedreira de Vilarinho - EM 334
Pedreira de Vilarinho

Venda Nova

Bolho

Casal do Bolho

Pévoa do Gargdo

Horta

Mata - Curia

Curia - Largo Doutor Luis Navega

Tamengos

4° e 6 2%, 3%, 5%e 6
feiras (DU) feiras (DU)
13:40 17:35
13:42 17:37
13:43 17:39
13:45 17:41
13:48 17:44
13:50 17:47
13:53 17:50
13:55 17:52
13:57 17:55
13:58 17:56
14:00 17:57
14:01 17:59
14:03 18:01
14:04 18:03
14:06 18:04
14:08 18:07
14:09 18:08
14:11 18:11
14:13 18:12
14:15 18:15
14:18 18:18
14:22 18:23
14:25 18:27
14:27 18:29
14:30 18:32

AlL
I

BUSWAY

REGIAO DE AVEIRO



nANADIA <> VILARINHO DO BAIRRO alL
>
IDA  Anadia -> Vilarinho do Bairro BUsWAY,
Dias Uteis
ECE
Anadia - Escolas 08:20
Mogofores - Rotunda 08:27
Sao Mateus 08:32
Paredes do Bairro - Largo Santo Anténio 08:39

Paredes do Bairro - Campo de Basket 08:43

Paredes do Bairro - Largo Sdo Tome 08:45
Pbvoa da Preta 08:48
Couvelha - Rua Principal 08:51

Couvelha - Rua Quinta dos Matos 08:53
Lameirinhas 08:55
Vilarinho do Bairro 08:58

Vilarinho do Bairro - Escolas 09:00

Legenda: A - Anual | C - de Setembro aJunho| PE - Periodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sdbado | Dom - Domingo
Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31



ﬂ MOGOFLORES <> VILARINHO DO BAIRRO Al
">

IDA  Mogofores -> Vilarinho do Bairro VOLTA Vilarinho do Bairro -> Mogoflores BUSWaAY

Dias Uteis 4#e6 2°,3,5e6
feiras (DU) feiras (DU)

T o] e T oo e | e

Mogofores - Rotunda 08:25 Vilarinho do Bairro - Escolas 13:40 17:35
Outeiro de Cima 08:28 Vilarinho do Bairro 13:41 17:36

Sao Lourencgo 08:32 Pedralva 2 13:42 17:38

Couvelha - Rua Principal 08:36 Pedralva 13:45 17:41
Levira 2 08:38 Sao Lourencgo 13:47 17:44

Levira - Rua Principal 08:39 Couvelha - Rua Principal 13:51 17:48
Levira - Rua Torta 08:40 Pévoa da Preta 13:52 17:49
Bemposta 08:41 Paredes do Bairro - Largo Sao Tome 13:54 17:52

Azenha 08:43 Paredes do Bairro - Largo Santo Anténio 13:55 17:53

Banhos 08:45 Paredes do Bairro - Campo de Basket 13:56 17:54

Moinho Maio 08:46 Ancas 14:00 17:58

Melada 08:48 Sao Mateus 14:05 18:04

Vilarinho do Bairro - Escolas 08:50 Outeiro de Cima 14:07 18:07
Mogofores - Rotunda 14:10 18:10

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho| PE - Periodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sdbado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31



EVILARINHO DO BAIRRO <> SANGALHOS NA
">

. . . BUSWAY
IDA  Vilarinho do Bairro -> Sangalhos REGIAO DE AvEIRO

42 e 62 22,32 52 ¢ 6°
feiras (DU) feiras (DU)

Vilarinho do Bairro - Escolas 13:40 17:35
Vilarinho do Bairro 13:41 17:37

Lameirinhas 13:44 17:40

Couvelha - Rua Quinta dos Matos 13:46 17:42
Couvelha - Rua Principal 13:47 17:43

Levira 2 13:51 17:47

Levira - Rua Principal 13:52 17:49

Levira - Rua Torta 13:54 17:50

Cabana 13:57 17:55

Grou 13:59 17:56

Madureira 14:01 17:59

Cabeco 14:04 18:03

Amoreira da Gandara - Rua Dr. Anténio Joaquim Rodrigues 14:06 18:05
Arieiro 14:08 18:07

Amoreira da Gandara 2 14:08 18:07

Rua do Tojal - Amoreira da Gandara 14:10 18:10
Portouro 14:11 18:11

Ribeiro 14:23 18:24

Sangalhos - Largo da Igreja 14:26 18:27
Sangalhos - Rua do Comércio 14:27 18:29

Sa 14:30 18:32

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho| PE - Periodo Escolar | FE - Periodo N&o Escolar | DU - Dias Uteis | Sab - Sdbado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

Ficheiro gravado em: 20/11/2023 10:31



