ANCAS <> VILARINHO DO BAIRRO



IDA Ancas -> Vilarinho do Bairro

	Dias Úteis
ÉPOCA	PE
Ancas	08:20
Amoreira da Gândara	08:28
Pedralva (Centro)	08:47
Vilarino do Bairro	08:55
Vilarinho do Bairro - Escolas	08:59

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

ARIEIRO <> VILARINHO DO BAIRRO



IDA Arieiro -> Vilarinho do Bairro

	Dias Úteis
ÉPOCA	PE
Bemposta	08:30
Samel	08:32
Vendas de Samel	08:35
Quinta do Perdigão	08:38
Chipar de Baixo	08:39
Chipar de Cima	08:41
Poutena - EM 334	08:43
Poutena - Largo Nossa Senhora da Piedade	08:45
Torres	08:48
Torres - EM 334	08:50
Pedreira de Vilarinho - EM 334	08:53
Pedreira de Vilarinho	08:54
Vilarinho do Bairro - Escolas	09:00

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

ANADIA <> CORGO DE BAIXO



IDA Anadia -> Corgo de Baixo

Anadia -> Corgo de Baixo			
	Dias Úteis	as Úteis ^{4ª} feiras (DU)	
ÉPOCA	PE	PE	PE
Anadia - Escolas	17:05	13:40	14:10
Anadia - Avenida Engenheiro Tavares da Silva	17:07	13:44	14:12
Anadia - Avenida das Laranjeiras	17:09	13:46	14:14
Arcos	17:11	13:48	14:16
Famalicão	17:13	13:50	14:18
Alféolas	17:16	13:51	14:20
Colorobbia	17:17	13:54	14:21
Pereiro	17:19	13:55	14:24
Neves do Pinheiro	17:21	13:58	14:25
Avelãs de Cima	17:24	13:59	14:28
São Pedro	17:25	14:00	14:29
São Pedro 2	17:26	-	14:30
Candieira	17:29	-	14:33
Figueira	17:32	-	14:36
Boialvo	17:39	-	14:42
Pardieiro	17:44	-	14:47
Corgo de Baixo	17:47	-	14:50

VOLTAR Corgo de Baixo -> Anadia

		Dias Úteis	
	ÉPOCA	PE	PE
PR	Corgo de Baixo	-	07:40
Pi	Boialvo	-	07:50
PR	Candieira	07:30	08:00
Pi	São Pedro	07:35	-
Pi	Alféolas	07:45	08:13
PR	Anadia - Escolas	07:58	08:23

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

ANADIA <> PÓVOA DO GAGO



IDA Anadia -> Póvoa do Gago

	2ª, 3ª, feiras	5ª e 6ª s (DU)	4ª f€ (D	
ÉPOCA	PE	PE	PE	PE
Anadia - Escolas	17:30	17:55	14:10	-
Anadia	17:33	17:58	14:13	-
Vila Nova de Monsarros	-	-	-	17:30
Moita	17:38	18:05	14:18	17:34
Vale de Avim	17:43	-	14:23	17:39
Moita	17:47		14:27	17:43
Vale de Boi	17:51		14:31	17:47
Ferreirinhos	18:06	-	14:46	18:02
Póvoa do Gago	18:15	-	14:54	18:10
	*	Ligação	à linha	58

VOLTA Póvoa do Gago -> Anadia

	Dias Úteis
ÉPOCA	PE
Póvoa do Gago	07:25
Canelas	07:29
Ferreirinhos	07:34
Canelas	07:40
Ferreiros - Centro	07:49
Ferreiros	07:50
Vale de Boi	07:52
Vale de Avim 2	07:56
Vale de Avim	07:57
Moita	08:02
Moita 2	08:03
Anadia - Avenida das Laranjeiras	08:07
Anadia - Escolas	08:12

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

ANADIA <> VILA NOVA DE MONSARROS



IDA Anadia -> Vila Nova de Monsarros

	2ª, 3ª, 5ª e 6ª feiras (DU)	4ª fe (D	eiras U)
ÉPOCA	PE	PE	PE
Anadia - Escolas	17:05	14:10	17:15
Anadia - Avenida Engenheiro Tavares da Silva	17:06	14:11	17:16
Anadia - Avenida das Laranjeiras	17:08	14:13	17:18
Monsarros	17:14	14:19	17:24
Vila Nova de Monsarros	17:18	14:23	17:28
Rua dos Casais	17:19	14:24	17:29
Rua do Centro Cultural - Poço	17:20	14:25	17:30*
			+

VOLTA Vila Nova de Monsarros -> Anadia

	Dias	Úteis
ÉPOCA	PE	PE
Rua do Centro Cultural - Poço	07:32	08:05
Rua dos Casais	07:32	08:05
Vila Nova de Monsarros	07:33	08:06
Monsarros	07:37	08:10
Anadia - Avenida das Laranjeiras	07:41	08:15
Anadia - Avenida Engenheiro Tavares da Silva	07:43	08:17
Anadia - Escolas	07:45	08:20

Ligação à linha 57

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

ANADIA <> SAMEL



IDA Anadia -> Samel

	Dias Úteis	4ª feiras (DU)
ÉPOCA	PE	PE
Anadia - Escolas	17:45	14:10
Mogofores	17:55	14:20
Amoreira da Gândara	18:08	14:33
Couvelha	18:16	14:41
Samel	18:25	14:50

VOLTA Samel -> Anadia

	Dias Úteis	
ÉPOCA	PE	PE
Samel	07:20	-
Couvelha	07:27	-
Amoreira da Gândara	-	08:00
Mogofores	07:45	08:13
Anadia - Escolas	07:55	08:25

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

CURIA <> VILARINHO DO BAIRRO



IDA Curia -> Vilarinho do bairro

	Dias Úteis
ÉPOCA	PE
Tamengos	08:30
Curia - Largo Doutor Luís Navega	08:32
Mata - Curia	08:35
Horta	08:39
Póvoa do Garção	08:44
Casal do Bolho	08:47
Bolho	08:50
Venda Nova	08:51
Pedreira de Vilarinho	08:55
Vilarinho do Bairro - Escolas	09:00

VOLTA Vilarinhdo do Bairro -> Curia

	4ª e 6ª feiras (DU)	2 ^a , 3 ^a , 5 ^a e 6 ^a feiras (DU)
ÉPOCA	PE	PE
Vilarinho do Bairro - Escolas	13:40	17:35
Melada	13:42	17:37
Moinho Maio	13:43	17:39
Banhos	13:45	17:41
Azenha	13:48	17:44
Bemposta	13:50	17:47
Samel	13:53	17:50
Vendas de Samel	13:55	17:52
Quinta do Perdigão	13:57	17:55
Chipar de Baixo	13:58	17:56
Chipar de Cima	14:00	17:57
Poutena - EM 334	14:01	17:59
Poutena - Largo Nossa Senhora da Piedade	14:03	18:01
Torres	14:04	18:03
Torres - EM 334	14:06	18:04
Pedreira de Vilarinho - EM 334	14:08	18:07
Pedreira de Vilarinho	14:09	18:08
Venda Nova	14:11	18:11
Bolho	14:13	18:12
Casal do Bolho	14:15	18:15
Póvoa do Garção	14:18	18:18
Horta	14:22	18:23
Mata - Curia	14:25	18:27
Curia - Largo Doutor Luís Navega	14:27	18:29
Tamengos	14:30	18:32

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

ANADIA <> VILARINHO DO BAIRRO



IDA Anadia -> Vilarinho do Bairro

	Dias Úteis
ÉPOCA	PE
Anadia - Escolas	08:20
Mogofores - Rotunda	08:27
São Mateus	08:32
Paredes do Bairro - Largo Santo António	08:39
Paredes do Bairro - Campo de Basket	08:43
Paredes do Bairro - Largo São Tome	08:45
Póvoa da Preta	08:48
Couvelha - Rua Principal	08:51
Couvelha - Rua Quinta dos Matos	08:53
Lameirinhas	08:55
Vilarinho do Bairro	08:58
Vilarinho do Bairro - Escolas	09:00

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

MOGOFLORES <> VILARINHO DO BAIRRO



IDA Mogofores -> Vilarinho do Bairro

VOLTA Vilarinho do Bairro -> Mogoflores

	Dias Úteis
ÉPOCA	PE
Mogofores - Rotunda	08:25
Outeiro de Cima	08:28
São Lourenço	08:32
Couvelha - Rua Principal	08:36
Levira 2	08:38
Levira - Rua Principal	08:39
Levira - Rua Torta	08:40
Bemposta	08:41
Azenha	08:43
Banhos	08:45
Moinho Maio	08:46
Melada	08:48
Vilarinho do Bairro - Escolas	08:50

	4ª e 6ª feiras (DU)	2ª, 3ª, 5ª e 6ª feiras (DU)
ÉPOCA	PE	PE
Vilarinho do Bairro - Escolas	13:40	17:35
Vilarinho do Bairro	13:41	17:36
Pedralva 2	13:42	17:38
Pedralva	13:45	17:41
São Lourenço	13:47	17:44
Couvelha - Rua Principal	13:51	17:48
Póvoa da Preta	13:52	17:49
Paredes do Bairro - Largo São Tome	13:54	17:52
Paredes do Bairro - Largo Santo António	13:55	17:53
Paredes do Bairro - Campo de Basket	13:56	17:54
Ancas	14:00	17:58
São Mateus	14:05	18:04
Outeiro de Cima	14:07	18:07
Mogofores - Rotunda	14:10	18:10

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023

VILARINHO DO BAIRRO <> SANGALHOS



IDA Vilarinho do Bairro -> Sangalhos

Vildi IIII O OO Baii 10 -> Saiigaii ios		
	4ª e 6ª feiras (DU)	2ª, 3ª, 5ª e 6ª feiras (DU)
ÉPOCA	PE	PE
Vilarinho do Bairro - Escolas	13:40	17:35
Vilarinho do Bairro	13:41	17:37
Lameirinhas	13:44	17:40
Couvelha - Rua Quinta dos Matos	13:46	17:42
Couvelha - Rua Principal	13:47	17:43
Levira 2	13:51	17:47
Levira - Rua Principal	13:52	17:49
Levira - Rua Torta	13:54	17:50
Cabana	13:57	17:55
Grou	13:59	17:56
Madureira	14:01	17:59
Cabeço	14:04	18:03
Amoreira da Gândara - Rua Dr. António Joaquim Rodrigues	14:06	18:05
Arieiro	14:08	18:07
Amoreira da Gândara 2	14:08	18:07
Rua do Tojal - Amoreira da Gândara	14:10	18:10
Portouro	14:11	18:11
Ribeiro	14:23	18:24
Sangalhos - Largo da Igreja	14:26	18:27
Sangalhos - Rua do Comércio	14:27	18:29
Sá	14:30	18:32

Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | PE - Período Escolar | FE - Período Não Escolar | DU - Dias Úteis | Sáb - Sábado | Dom - Domingo

Entrada em Vigor: 9 de Novembro de 2023